
 
KLASA: 602-04/25-06/1 
URBROJ: 2186-62-14-25-148       
U Varaždinu, 11. prosinca 2025.       
 
 

Na temelju članka 53. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike (dalje 
u tekstu: Fakultet) Fakultetsko vijeće Fakulteta, na sjednici održanoj 11. prosinca 2025. godine, 
donosi 
 

 
ODLUKU 

o imenovanju povjerenika za rodnu ravnopravnost za djelatnike i studente 
 

I. 

Prof. dr. sc. Ivan Magdalenić imenuje se povjerenikom za rodnu ravnopravnost za djelatnike i 
studente Fakulteta. 
 

II. 
Za rodnu ravnopravnost djelatnici i studenti Fakulteta mogu se javiti na tel: 042 390872 ili na 
e-mail adresu: ivan.magdalenic@foi.unizg.hr 
 

III. 

Povjerenik za rodnu ravnopravnost osigurava provedbu mjera iz Plana rodne ravnopravnosti 
Fakulteta, izvještava Fakultet o njihovim učincima te predlaže izmjenu postojećih mjera, 
odnosno uvođenje novih mjera. 
Mandat Povjerenika je dvije (2) godine. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu 18. siječnja 2026. godine. 
 

Obrazloženje 
 

Temeljem Plana rodne ravnopravnosti Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i 
informatike bilo je potrebno imenovati Povjerenika za rodnu ravnopravnost za djelatnike i 
studente Fakulteta. Obzirom da ističe mandat od dvije godine na koje je bio imenovan 
Povjerenik čiji je mandat započeo 18. siječnja 2024. godine bilo je potrebno donijeti odluku 
kao u dispozitivu. 
 
             DEKANICA 
 
                prof. dr. sc. Marina Klačmer Čalopa 
 

 
Dostaviti: 

1. Prof. dr. sc. Ivan Magdalenić 
2. Oglasna ploča FOI 
3. Objava na Web-u FOI 
4. Dosje imenovanoga/e 

 

mailto:ivan.magdalenic@foi.unizg.hr

